PORTARIA PGJ/PI Nº 4404/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ , Dr. CLEANDRO
ALVES DE MOURA , no uso das atribuições legais, e considerando o Processo SEI nº
19.21.0015.0025486/2023-51,

R E S O L V E:

CONCEDER 3 (três) dias de folgas de serviço ao membro e servidores abaixo relacionados por
participaremda Comissão de Organização do V PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE
NÍVEL SUPERIOR – PÓS-GRADUAÇÃO;

1. Os dias de folga do serviço serão gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico.

V PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-
GRADUAÇÃO

MATRÍCULA NOME

16213 CLAUDIA PESSOA MARQUESDA ROCHA SEABRA

15806 RAIMUNDO SOARESDO NASCIMENTO NETO

193 FRANCISCO CARLOSDA SILVA JÚNIOR

134 CARLOS EDUARDO GOMESMONTEIRO SILVA

15820 THAMIRES BARROSO COSTA GALVÃO

20094 LIANA PEREIRA RICARDO

348 ARIEL VICTOROLIVEIRA DOS SANTOS

16318 VIVIANEMARIA DE PÁDUA RIOSMAGALHÃES

122 SHAIANNA DA COSTA ARAUJO

Portaria PGJ PI Nº 4404/2023 (0603757)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 1

378 ZELIA BEATRIZ MORAIS FERNANDES SOBRAL

15813 LICIA ALENCAR BOTELHO

425 MARCOSMACIELMARTINS BRITO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERALDE JUSTIÇA, emTeresina-PI, 30 de outubro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 30/10/2023, às 14:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0603757 e o código CRC 29266ADF.

Portaria PGJ PI Nº 4404/2023 (0603757)         SEI 19.21.0015.0025486/2023-51 / pg. 2